
 
 

 

 Bu e-postayı düzgün görüntüleyemiyorsanız lütfen tıklayınız.  

  
Bilgilendirme Notu 

 

   

  
  

2020 Yılında Yapılacak Tüketici 
Hakem Heyeti Başvurularına 
İlişkin Parasal Sınırlar ile 2020’de 
Tüketicinin Korunması Hakkında 
Kanun Uyarınca Uygulanacak İdari 
Para Cezaları Belirlendi 
Ocak 2020 

 

  

  

  
Değerli Meslektaşlarımız ve Çalışma Arkadaşlarımız,  

Tüketici Hakem Heyetlerine 2020’de yapılacak başvurulara ilişkin parasal sınırlar 31 Aralık 

2019 tarihli ve 30995 sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı. 
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Resmi Gazete’de yayımlanan tebliğ uyarınca: 

1. 6.920 Türk Lirası’nın altında bulunan uyuşmazlıklarda İlçe Tüketici Hakem Heyetleri, 

2. Büyükşehir statüsünde olan illerde 6.920 Türk Lirası ile 10.390 Türk Lirası arasındaki 

uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem Heyetleri, 

3. Büyükşehir statüsünde olmayan illerin merkezlerinde 10.390 Türk Lirası’nın altında 

bulunan uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem Heyetleri, 

4. Büyükşehir statüsünde olmayan illere bağlı ilçelerde 6.920 Türk Lirası ile 10.390 

Türk Lirası arasındaki uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem Heyetleri 

görevli olacaktır. 

31 Aralık 2019 tarihli ve 30995 sayılı Resmi Gazete’de, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması 

Hakkında Kanun’un 77. maddesi uyarınca uygulanacak idari para cezalarının, 2019 Yılı 

yeniden değerleme oranı olan % 22,58 oranında artırılarak yeniden belirlenmiş tutarları da 

yayımlanmıştır. Yeniden değerleme yapılarak arttırılan idari para cezaları 1 Ocak 2020 

itibarıyla uygulanacaktır. 

Yazımızla ilgili olarak arzu ettiğiniz zaman bizimle iletişime geçebilirsiniz 

Saygılarımızla, 
 

      

   

  

      
Serdar Paksoy Yasemin Semiz   
Kurucu, Kıdemli ve Yönetici Ortak Kıdemli Avukat   
spaksoy@paksoy.av.tr ysemiz@paksoy.av.tr   
      

  

  
 

  
Bu not sadece bilgilendirme amaçlı olup hukuki görüş içermemektedir. Bu bilgi notundaki konulara ilişkin 
bir sorunuz olması halinde lütfen bizi arayınız. Tüm hakları saklıdır. 

 

  
  

Paksoy Ortak Avukat Bürosu, yerli ve yabancı yatırımcılara Türkiye’de hukuki danışmanlık ve avukatlık hizmeti 
sağlamak üzere ortak girişimler, şirket birleşme ve satın almaları, rekabet hukuku, gayrimenkul yatırımları, banka ve 
finans hukuku, enerji mevzuatı, alt yapı yatırımları, ticari ve idari davalar, iş davaları ve vergi uyuşmazlıkları gibi geniş 
bir yelpazede faaliyet gösteren yerel avukatlık firmasıdır. 
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Bilgilendirme e-postalarını almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.  

  
 

Bu e-posta size SmartMessage kullanılarak gönderilmiştir.  
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